中国表面工程协会热喷涂专业委员会 关于召开第六次会员代表大会暨 六届一次理事(扩大)会的通知

各位会员、各位理事:

根据 2018 年工作计划以及中国表面工程协会热喷涂专业委员会换届工作进度安排,中国表面工程协会热喷涂专业委员会定于 2018 年 9 月 25 日—28 日在天津市召开第二十一届国际热喷涂研讨会(International Thermal Spraying Seminar' 2018)和第二十二届全国热喷涂年会(China National Thermal Spraying Conference' 2018)期间,于 9 月 27 日召开中国表面工程协会热喷涂专业委员会第六次会员代表大会暨六届一次理事(扩大)会,选举组成第六届理事会。现将有关事项通知如下:

一、会议召开的时间、地点:

时 间: 2018年9月25~28日

地 点:天津津利华大酒店(天津市河西区友谊路 32 号)

二、会议日程安排:

9月25日(二) 全天报到,大会秘书处预备会

9月26日(三) 第二十一届国际热喷涂研讨会/第二十二届全国热喷涂年会

9月27日(四) 第二十一届国际热喷涂研讨会/第二十二届全国热喷涂年会

中国表面工程协会热喷涂专业委员会第六次会员代表大会及六届 一次理事(扩大)会

参观天津铸金科技开发股份有限公司、中国民航大学天津市民用航空器适航与维修重点实验室、空客 320 天津总装公司(备注:如遇空客 320 天津总装公司临时有变化及不可抗力因素等不能安排参观,以会务组安排为准。)

9月28日(五) 天津市内参观

9月29日(六) 散会

三、会议主要内容:

- 1) 审议热喷涂专业委员会五届理事会工作报告及六届理事会工作设想;
- 2) 选举组成热喷涂专业委员会六届理事会:

- 3) 审议通过第六次会员代表大会决议:
- 4) 召开六届一次理事(扩大)会,选举组成六届常务理事会,选举六届理事会理事长、副理事长、秘书长,聘请名誉理事长、顾问委员会,聘任副秘书长等;
- 5) 通报会费标准调整事宜;
- 6) 通报总会 10月31日—11月2日在上海举办的2018上海国际表面工程展览会事宜以及热喷涂专业委员会同期举办的第二届热喷涂工业论坛的主要内容等事宜;
- 7) 传达国资委、中机联、中国表面工程协会等有关精神;
- 8) 审议通过六届一次理事(扩大)会会议纪要。

四、报到事宜以及注意事项(参见研讨会及年会通知)

本届会员代表大会非常重要。请各位理事和下一届理事候选人及会员 代表务必出席。因特殊情况不能到会,请委派代表参加。

联系人: 卢乐松 石志华

电 话: (010)64882552 64882560 13801233251

传 真: (010)64872316

E-mail: tscc1992@126.com lulesong@126.com

